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Zaproszenie do udziału w prelekcjach i wycieczkach.

Szanowni Państwo,

Dyrektorzy Samorządowych Przedszkoli i Samorządowych Szkół Podstawowych w Krakowie oraz

Rodzice,

mając na celu pomoc krakowskim przedsiębiorcom dotkniętym skutkami epidemii wirusa

SARS-CoV-2, a także dając możliwość poznania Krakowa najmłodszym uczniom i

przedszkolakom, Wydział ds. Turystyki Urzędu Miasta Krakowa wraz z krakowskimi

przewodnikami turystycznymi przygotował specjalny projekt edukacyjny skierowany do dzieci w

wieku przedszkolnym i szkolnym, tj. od 5 do 12 lat.

W ramach projektu  powstało 9 skryptów o tematyce: krakowskich legend i zwyczajów,

zawierających opis  czterech historycznych dzielnic Krakowa, a także informacje o

mieszkańcach Wawelu. Powyższe materiały powstały przy współpracy z nauczycielami

metodykami.

Serdecznie zapraszamy do skorzystania z przygotowanej,  nieodpłatnej oferty:

 - 45 minutowych prelekcji poprowadzonych przez przewodnika,

 - lub 90 minutowych wycieczek z przewodnikiem, opisujących miejsca lub zwyczaje o których

mowa w  skryptach.

Zainteresowane udziałem w wycieczkach lub prelekcjach klasy/grupy prosimy

zgłaszać poprzez Dyrektorów poszczególnych szkół/przedszkoli na adres e-mail

Stowarzyszenia Przewodników: biuro@przewodnicy.krakow.pl

W zgłoszeniu proszę o podanie imienia i nazwiska oraz numeru telefonu osoby wskazanej do

kontaktu ze strony szkoły.

Liczba miejsc na wycieczki i prelekcje jest ograniczona, więc o udziale będzie

decydowała kolejność zgłoszeń.

Więcej informacji można uzyskać pod numerem telefonu: 12 422 09 04.

Skrypty, dostępne są w Portalu Edukacyjnym:

https://portaledukacyjny.krakow.pl/ogloszenia_dla_dyrektorow_szkol_samorzadowych/242715,2

152,komunikat,zaproszenie__do_korzystania_ze_skryptow__ktore_powstaly_w_ramach_projekto

w__krakow_nieodkryty_i__zwiedzajkrakow.html

Szanowni Państwo realizacja akcji będzie uzależniona od aktualnych wytycznych

rządowych związanych z sytuacją epidemiczną.
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Z poważaniem,

Katarzyna Gądek

Zastępca Dyrektora Wydziału ds. Turystyki
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